EVANGELIUM LUCAE.

CCCLXXX

d = *Codex ecclesiae Astnidensis.*

- 1 (Nomen eius elisabeth) Dominus prece- (Salutare dei) non. quod that ne givuar¹ 31
 2 pit per moysen. ut aaron . . . filio so 103^b — 3, 6 32
 3 suo daret lefdi. et sic so fuor . . . (A uentura ira) Ventura ira est animad- 33
 4 sacerdotali gradu heda¹ 100^a. 99^b uersio gibelg ultionis extreme . . . 34
 5 — 1, 5 quia nunc sithun⁶ 104^a — 3, 7 35
 6 Processissent gi alda roda uuarun 100^a (Det non habenti) per hoc quod tunica 36
 7 — 1, 7 plus necessaria est usui gerikon⁷ no- 37
 8 (Uirtute heliæ) Iohannes et helias² . . . stro 104^a — 3, 11 38
 9 ambo uestitu inculti vngiofda 100^b Existimante so⁸ 104^a — 3, 15 39
 10 — 1, 17 (Ipse esset christus) mira cecitas iudeo- 40
 11 (Nomen uirginis Maria) maria hebraice rum. quod in iohanne sponte crede- 41
 12 stella maris uúel gizamun iró thía bant. hoc endi in saluato^{re} . . . non 42
 13 námun 100^b — 1, 27 crediderunt 104^a — *ib.* 43
 14 (Infans in utero meo) erubescibat quam Aqua mid⁹ 104^a — 3, 16 44
 15 diu misterium nesciebat. et occultabat Dignus soluere corrigiam, ego redemp- 45
 16 mein³ se filium concepisse 101^a — toris uestigia denudare non ualeo. 46
 17 1, 44 quia sponsi nomen mihi inmerito un 47
 18 (Dominum) qui me tam inaudito selta- non usurpo 104^a — *ib.* 48
 19 neru munere sublimauit 101^a — 1, 49
 20 46 Alia thesa 104^a — 3, 18 50
 21 (Filium suum) iro egan sun vuas he (Et ait illis) In illo tempore . . . quate- 51
 22 secundum carnem 102^a — 2, 7 nus uicini eius damnabiliores & the 52
 23 Anno autem quinto decimo imperii, tho sculdigerun¹⁰ non essent 105^b — 4, 53
 24 103^b — 3, 1 23
 25 (In deserto) liquet ergo . . . quia omne Nemo propheta acceptus est, sed ex pa- 54
 26 regnum in se ipsum diuisum desola- triam. ut lendes. acceptior et honora- 55
 27 bitur that gi húuilik ríki the inuuar- bilior habetur quam in propria patria. 56
 28 das givur'oh tid sí that ít útana te landa 105^b — 4, 24 57
 29 stórid uuértha⁴ 103^b — 3, 2 () Ut illa eum nutret neridi¹¹ 105^b — 58
 30 Praua soabuun⁵ 103^b — 3, 5 4, 26 59
 Febribus febra 106^a — 4, 38 60

¹ der text steht auf bl. 100^a, die note auf 99^b ² helias] lias am zeilenanfang nach-
 getragen ³ mein verstehe ich nicht; auch zu misterium, unter dem es sich befindet,
 kann es dem sinne nach nicht gehören ⁴ die deutschen worte im context ⁵ soa-
 buun] so viel blässer; b undeutlich. = so abuhun? ⁶ von and. hand im context
⁷ gerikon] k unsicher. wol dasselbe wort mit gerif *Mnd. wb.* 2, 72 ⁸ davor etwas un-
 deutlich. über dem folgenden et steht an ⁹ mid] davor etwas ausgewischt ¹⁰ im
 context ¹¹ diese meiner copie fehlende gl. und 297, 8 f (die deutschen worte im context)
 entnehme ich Gallée

Gallée 44. 45. 46

1 (Ministrabat eis) Naturale est his qui de	Diuisum giuúrohtid 117 ^a — 11, 17	36
2 febribus resurgunt. giuuentiad quod	Fortior, se ipsum significauit ménda ⁹	37
3 lassi sunt et inbecilles. unkrataga ¹	117 ^b — 11, 22	38
4 106 ^a — 4, 39	Aure ¹⁰ ruonodun ¹¹ 118 ^b — 12, 3	39
5 (Ipsum esse christum) Ideo noluit . . .	(Prædicabitur in tectis) Iuxta morem	40
6 maiestas non manifestare: tur. gimaridvurthi ¹ 106 ^a — 4, 41	palestinę prouincię hic loquitur. vbi	41
7	in tectis residebant. quia tecta eorum	42
8 () Quando dominus infirmum curare . . .	non nostro more culminibus subli-	43
9 debilitatum bilemidan 107 ^a — 5, 20	mata. sed plano scemate faciunt equa-	44
10 Arida lam ² 107 ^b — 6, 6	lia. Irohus sia ne uuarun vp giuuarta.	45
11 (Si in sabbato curaret) si in sabbato	neuan sia uuarun alaemnia ouana ¹²	46
12 curaret. arguerent eum . . . aut de	118 ^b — <i>ib.</i>	47
13 inbecillitate. uncraft ³ 107 ^b — 6, 7	(Numerati sunt) hoc non in actu con-	48
14 Loco campestri gifildi 108 ^a — 6, 17	putationis tethero gitalu 119 ^a —	49
15 (Uestrum est regnum dei) ad omnes ge-	12, 7	50
16 neraliter loquitur. qui mundum . . .	Destruam tebriku 119 ^a — 12, 18	51
17 eiusque culmen heriduom contempnunt	Nata sunt gihuuahsana 119 ^a — <i>ib.</i>	52
18 108 ^a — 6, 20	(Non est in deum diues) Diues ob hoc	53
19 (Filius unicus matris suæ) legitur . . .	non reprehenditur . . . sed quia mag-	54
20 et tamen non perfecit. ne gifremid ³	nam temikila fiduciam habuit 119 ^b —	55
21 . . . vt ex operibus debet. gisculdid ³	12, 21	56
22 109 ^b — 7, 12	(Non inuenit) Arbor fici. et mulier in-	57
23 () Quasi mortuus sedere upsittian ⁴ 110 ^a	clinata crumba uuif 120 ^b — 13, 6	58
24 — 7, 15	Mittam leggìa () cum aliquis peccator	59
25 Feneratori ⁵ burion 110 ^b — 7, 41	. . . cum uero ammonitur peccata sua	60
26 In testimonium super ⁶ illos thei ⁷ te gi	poenitere. quasi stercora mittantur.; so	61
27 huuit see pia 113 ^a — 9, 5	is it samo so man thar mehs umbi	62
28 Firmavit gienoda 115 ^a — 9, 51	leggìa ¹² 121 ^a — 13, 8	63
29 Ut pararent illi, is not thurti 115 ^a —	Non soluet ¹³ ne ant selid 121 ^a — 13, 64	64
30 9, 52	15	65
31 Facies eius erat, uuas gienod 115 ^a —	() Quia necesse est . . . fallentis dria-	66
32 9, 53	gundun ¹⁴ 121 ^b — 13, 23	67
33 Sicut soslumo 116 ^a — 10, 18	(Habundant panibus) Mercennarii . . . 68	68
34 Commoda an lehno 117 ^a — 11, 5	per temporalem mercedem lon 123 ^b 69	69
35 Inportunatatem ⁸ vngimak 117 ^a — 11, 8	— 15, 17	70

¹ im context ² davor scheint dasselbe ausgewischt ³ im context ⁴ die gl. nach Gallée. upsittian im context, an zweifelhaft ⁵ Feneratori] o aus u corr.
⁶ supra Vulg., s. aber Sabatier 3, 303 ⁷ l. them oder thes ⁸ improbitatem Vulg.
⁹ diese interlineargl. entnehme ich Gallée ¹⁰ aurem Vulg., s. aber Sabatier 3,
319 ¹¹ ruonodun] das zweite o aus u corr. ¹² die deutschen worte im context
¹³ solvit Vulg., s. aber Sabatier 3, 326 anm. ¹⁴ diese meiner copie fehlende gl. entnehme ich Gallée